celliere dei Brevi per la spedizione del Breve . 

1 5 ° , Le lettere ed i rescritti relativi alle indulgenze , spediti dal 

S. Oifizio, saranno firmati dal Cardinal Segretar io , o da un a l tro dei 

Cardinal i della stessa sacra Congregazione , colla controf irma dell'Asses

sore , e questi impedi to , del Sostituto delle indulgenze. 

A R T . II. - Congregazione Concistoriale. 

i ° . Officiali magg ior i , dopo i l Cardinale Segretario , sono l 'Assessore 

ed il Sost i tuto . 

2 ° . Vi sarà un Collegio di Consultori secondo il prescritto della 

Cost i t . Sapienti consilio. 
3° . Vi sarà anche un n u m e r o sufficiente di officiali minor i pel dis im

pegno degli affari propri di questa Congregaz ione , in conformità al di

sposto del capa VI precedente. 

4°. Oltre il g iuramento c o m u n e , tutti gli addetti a questa Congre -
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bunt, quod Sancti Officii iusiurandum dicitur, his verbis ex

pressum : 

« In nomine Domini. 

« Ego N. N. sub poena excommunicationis latae senten

tiae ipso facto et absque alia declaratione incurrendae, a qua, 

praeterquam in articulo mortis, a nullo nisi a Summo Pon

tifice, ipso quidem Cardinali Poenitentiario excluso, absolvi 

possim ; et sub aliis poenis etiam gravissimis arbitrio Summi 

Pontificis mihi in casu transgressionis infligendis, spondeo, 

voveo ac iuro, inviolabile secretum me servaturum in omni

bus et singulis quae ad Episcoporum, Administratorum Apo

stolicorum aliorumque Ordinariorum electionem, vitam, mo

res agendique rationem delata sint; itemque in omnibus quae 

ad dioecesum erectionem seu earumdem unionem spectent, 

exceptis dumtaxat iis quae in fine et expeditione eorumdem 

negotiorum legitime publicari contingat: et hoc secretum me 

servaturum cum omnibus qui eodem iuramenti vinculo con

stricti non sint, et cum iis etiam qui quamvis hoc secreto 

teneantur et ad Congregationem Consistorialem pertineant, 

nihilominus in Urbe habitualiter non commorantur: neque 

unquam, directe, nutu, verbo, scriptis, aut alio quovis modo et 

sub quocumque colorato praetextu, etiam maioris boni aut ur

gentissimae et gravissimae causae, contra hanc secreti fidem 

quidquam commissurum, nisi peculiaris facultas aut dispen

satio expresse mihi a Summo Pontifice tributa fuerit. 

« Denique si supplices libellos, commendationes aut litte

ras de memoratis negotiis a qualibet persona receperim, sa

crae Congregationi rem patefaciant 

« Sic me Deus adiuvet, et haec sancta Dei Evangelia, quae